18/03/2021 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1729

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 9

Consórcio Público Rio Guandu

RESUMO DO TERMO ADITIVO 006-2021 AOS CONTRATOS 001-002 E 005 AO CONTRATO 003- 2019
Publicação Nº 340249

RESUMO DE TERMO ADITIV0 Nº 006/2021 AO CONTRATO Nº 001/2019.

CONTRATANTES: Consórcio Público Rio Guandu e Agroplant Consultoria LTDA. CNPJ: 09.390.289/0001-77.

Objeto: prorrogação do prazo de vigência por 60 (sessenta) dias para finalização do processo de liquidação e pagamento, a partir de
18/03/2021.

Assinatura: 17 de março de 2021.

RESUMO DE TERMO ADITIV0 Nº 006/2021 AO CONTRATO Nº 002/2019.

CONTRATANTES: Consórcio Público Rio Guandu e Agroplant Consultoria LTDA. CNPJ: 09.390.289/0001-77.

Objeto: prorrogação do prazo de vigência por 60 (sessenta) dias para finalização do processo de liquidação e pagamento, a partir de
21/03/2021.

Assinatura: 17 de março de 2021.

RESUMO DE TERMO ADITIV0 Nº 005/2021 AO CONTRATO Nº 003/2019.

CONTRATANTES: Consórcio Público Rio Guandu e Agroplant Consultoria LTDA. CNPJ: 09.390.289/0001-77.

Objeto: prorrogação do prazo de vigência por 60 (sessenta) dias para finalização do processo de liquidação e pagamento, a partir de
01/04/2021.

Assinatura: 17 de março de 2021.

TERMO DE DISPENSA 011-2021
Publicação Nº 340215

TERMO DE DISPENSA 011/2021

A Secretária Executiva do Consórcio Público Rio Guandu, com fulcro no art. 24, inciso II, § 1º da Lei nº 8.666/93, bem
como no parecer jurídico, conclui pela DISPENSA DE LICITAÇÃO para contratação da Empresa N. PETERLE & CESCONETTO
LTDA , para aquisição de 01 (um) Aparelho Telefônico FIXO, sem fio, no valor global de R$ 169,00 (Cento e sessenta e
nove reais).

Afonso Cláudio, em 17 de março de 2021.

Ana Paula Alves Bissoli

Secretária Executiva do Consórcio Público Rio Guandu

RATIFICO o ato de Dispensa de Licitação com base no Art. 24, Inciso II, § 1º da Lei nº 8.666/93 para contratação da Em-
presa N. PETERLE & CESCONETTO LTDA , para aquisição de 01 (um) Aparelho Telefônico FIXO, sem fio, no valor global de
R$ 169,00 (Cento e sessenta e nove reais), constante neste processo para que produza seus efeitos legais, nos termos
do Art. 26, da Lei 8.666/93.

Afonso Cláudio, em 17 de março de 2021.

Christiano Spadetto

Presidente do Consórcio Público Rio Guandu.